

Uśmiech za dobre serce od podopiecznych OREW

Podziel się
1
procentem

PRUSZCZ GD. Kto jeszcze nie wypełnił zeznania podatkowego, może przeznaczyć jeden procent podatku dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Pruszczu Gdańskim. Organizacja ta ma pod opieką ponad 100 podopiecznych. W niedawno oddanym do użytku budynku prowadzi zajęcia dla dzieci i młodzieży w ramach Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczym, dla dorosłych – w Środowiskowym Domu Samopomocy, oraz dla młodzieży i dorosłych w Warsztatach Terapii Zajęciowej. Są tutaj cztery pracownice: technik, różny, witraży, porządkowo-gospodarcza kuchnia dydaktyczna, oraz WZT to dobra forma przygotowania do pracy, jeśli stan umysłowego upośledzenia na to pozwala. W budynku są doskonałe warunki do rehabilitacji. Jest nawet pomieszczenie dla hydroterapii, a na jazdy



FOT. WAWRZYNIEC ROZENBERG

Niepełnosprawni podopieczni PSOUU mogą liczyć na wszechstronną rehabilitację

konne podopieczni jeżdżą do stadniny w Łąpinie Górnym.

– W rehabilitacji niepełnosprawnych umysłowo niezwykle ważne są zajęcia kulturalne – uważa Małgorzata Całka Bałabuch, wiceprezes stowarzyszenia. – Nasi podopieczni chętnie uczestniczą

w przygotowaniu występów scenicznych. Sami często przygotowują występy sceniczne i rzetelnie uczą się ról. Każdy występ to dla nich wielkie przeżycie, a oklaski widzówi wspominają tygodniami. Lubią wycieczki do teatrów i na koncerty. Właśnie pieniądze przekazane nam

podczas wypełniania zeznań podatkowych posłużą nam do organizowania wycieczek i zajęć kulturalnych.

Aby przekazać 1 % podatku dla pruszczańskiego koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym należy wpisać KRS: 0000325123. (WAR)

VIP poleca

Każdego roku przekazuję jeden procent mojego podatku organizacjom lub fundacjom, które pomagają mieszkańcom gminy Trąbki Wielkie. W tym roku wybór padł na Fundację Pan Władek, gdyż dba ona, żeby uczniowie naszych szkół nie byli głodni. Samochód fundacji kilka razy w miesiącu dostarcza produkty spożywcze stołówkom szkolnym, dzięki możemy nakarmić głodne dzieciom. Gmina oczywiście też wspomaga najbardziej potrzebujących, ale obowiązują nas przepisy, na przykład wysokość dochodu w rodzinie, od której uzależnione jest udzielenie wsparcia. Władysław Ornowski nie pyta nikogo o zarobki. Jest u nas znany i powszechnie szanowany.